68 DIÁRIO OFICIAL Nº 33836 Quinta-feira, 28 DE MARÇO DE 2019

110463/2018 MARIA MONICA SASSIM RODRIGUES 04 a 08/06/2018
109489/2018 REGIVALDO NAZARENO LOPES PEREIRA 18/05/2018
108544/2018 RUANNE MARY DE FREITAS OLIVEIRA 12 a 13/04/2018
111670/2018 SAMUEL JORGE BARATA 21/06/2018

107795/2018 SARAH CASTELO OLIVEIRA SERIQUE DE
ANDRADE 09/04/2018

111534/2018 THIAGO ANDRADE SILVA 19/06/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 25 de fevereiro de 2019.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 111/2019-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela
PORTARIA Nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para tratamento
de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 5.810/1994:

PROTOCOLO NOME PERÍODO
109231/2018 BIANCA ELISE NASCIMENTO FERREIRA 11/05/2018
111147/2018 CAMILLE FERREIRA DA SILVA 28/05 a 15/06/2018
109877/2018 CARLA FORTE CAVALCANTE 25/05/2018
109786/2018 CEYLA THAISE SANTOS BRILHANTE 22/05/2018

109089/2018 CLAUDIA EULALIA ARAUJO TORK DA
SILVA 07 a 09/05/2018

110177/2018 DENISE CRESPO SOARES 28/05/2018
109884/2018 EDUARDO CARLOS SOEIRO SILVA 23 a 25/05/2018
108035/2018 IDARLIENE DOS PRAZERES SILVA 24/04/2018
110410/2018 IVANILDA BRANCHE PAES DE MENDONCA 02 a 16/06/2018
108134/2018 LENON JOSE COSTA RAIOL 30/04/2018
108133/2018 LENON JOSE COSTA RAIOL 27/04/2018
110420/2018 LILIA DE ARAUJO HADDAD 04 a 08/06/2018
107564/2018 LIVIA COUTINHO DA PONTE 16 a 19/04/2018
110488/2018 MARIA STELA DA PAZ VERAS 04/06/2018
109244/2018 ROSANE SOUSA DE BRITO 14 a 18/05/2018
108350/2018 ROSE MARY FERNANDES LOPES 27/04/2018
108348/2018 ROSILDA PACHECO E SILVA 27/04/2018
109114/2018 SABRINA BRABO DE ARAUJO CARVALHO 09/05/2018
108034/2018 SILVIA MENDONCA TEIXEIRA 27/04/2018
113000/2018 SILVIO CLAUDINO MENDES DA SILVA 30/05 a 28/07/2018
109881/2018 THAIS FACANHA RAMOS 23 a 25/05/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 27 de fevereiro de 2019.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 113/2019-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela
PORTARIA Nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, Licença por Motivo de
Doença em Pessoa da Família, com fulcro nos artigos 85 a 87 da Lei nº
5.810/1994:

PROTOCOLO NOME PERÍODO

102996/2019 ACYLINA BEZERRA KOURY DE
FIGUEIREDO 18 a 22/02/2019

102731/2019 ALEXANDRA SOUZA DA SILVA 18 a 20/02/2019
102777/2019 CECILIA MARIA DE MORAES LIMA 18 a 20/02/2019
102881/2019 DANIELE BARBOSA DE OLIVEIRA 18/02/2019
102882/2019 DANIELE BARBOSA DE OLIVEIRA 21/02/2019
101503/2019 EDSON GOMES DE AGUIAR SILVA           28 a 31/01/2019
102914/2019 JEANNE MARY FALCAO QUERINO 25 a 26/02/2019

112955/2018 MARIA LUZIA COSTA FREITAS
PEREIRA 10 a 13/07/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 1º de março de 2019.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 114/2019-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela
PORTARIA Nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018,

R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para tratamento
de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 5.810/1994:

PROTOCOLO NOME PERÍODO
110995/2018 AGLAILDO MONTEIRO MAIA 07 a 08/06/2018
109985/2018 ANNELISE CLARA CORDEIRO BARROS 10/05/2018
111326/2018 ARY ORLANDO SOUZA DE OLIVEIRA 09/06/2018
108193/2018 CARLOS VALERIO FARIAS GOMES 30/04/2018
109940/2018 ELITANIA COSTA GONCALVES 25/05/2018
109648/2018 FERNANDA ALVES DE SOUZA 21/05/2018
111244/2018 GLAUCIA MIRANDA CHADA 12/06/2018
107558/2018 GUSTAVO MOREIRA PAMPLONA 16 a 18/04/2018
109010/2018 JAKELINE DA SILVA MONTEIRO 08/05/2018
111429/2018 JOAO ODILSON SIQUEIRA DA SILVA 18/06/2018
111444/2018 KELLY VANESSA FARIAS DA SILVA 18/06/2018
109508/2018 LORENA CHAVES RODRIGUES TEIXEIRA 18/05/2018
108161/2018 MARLI DE FATIMA FELINTO PINHO LADISLAU 30/04/2018
109487/2018 NAIARA THAIS GURGEL MAGALHAES AIRES 18/05/2018
107562/2018 NILMA DE JESUS FEIO PINHEIRO 17/04/2018
109942/2018 ODOMAR GEMAQUE DOS SANTOS 17/05/2018
110077/2018 PAULO JOSE ANDRADE DE LIMA 28 a 30/05/2018
108277/2018 RAMONA FEITOSA FERREIRA 30/04/2018
111264/2018 ROSILENE COSTA MIRANDA 12 a 13/06/2018
106004/2018 SANDRO DA CRUZ E SILVA 23/03/2018
107872/2018 VERENA BARROS FREIRE COSTA 25/04/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 01 de março de 2019.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
area técnico-administrativa

PORTARIA N.°122/2019-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, DULCELINDA LOBATO PANTOJA, usando das atribuições
que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de
janeiro de 2018,
R E S O L V E : CONCEDER aos servidores abaixo relacionados Licença
Casamento, com fulcro no artigo 72, II, da Lei nº 5.810/94:

PROTOCOLO NOME PERÍODO
122538/2018 ADRIANO HENRIQUE TARGINO 03 a 22/12/2018
120265/2018 BRENDA PRAZERES DE CAMPOS 17 a 24/10/2018
115479/2018 ELIZABETH SANTOS LIMA BEMERGUY 29/09 a 06/10/2018
114253/2018 GUSTAVO NEPOMUCENO PIRES              04 a 08/11/2018
122605/2018 NATALIA TUMA DA PONTE SILVA 09 a 16/11/2018
116686/2018 NATHALIA MIRANDA ABDON DE CHRISTO ALVES 15 a 22/09/2018
113145/2018 NEIBSON DANILO FERREIRA BARROS 14 a 21/07/2018

121452/2018 THYAGO DA COSTA FEIO 15 a 22/11/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 07 de março de 2019.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

 PORTARIA N.° 123/2019-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela
PORTARIA Nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para tratamento
de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 5.810/1994:

PROTOCOLO NOME PERÍODO
109965/2018 ADILSON GOMES DA SILVA 29 a 30/05/2018
108483/2018 ANGIE YEDA PINTO DO NASCIMENTO 30/04/2018
110222/2018 CORA CORALINA ALVES REIS DE SOUSA 11 a 15/05/2018
111751/2018 DANIELE BARBOSA DE OLIVEIRA 25 a 27/06/2018
111745/2018 DANIELLY LAURENTINO DAMASIO 21/06/2018
107697/2018 DJALMA TRINDADE BORGES 20 a 21/04/2018
112118/2018 ELIANE ASSIS DE ALBUQUERQUE RUSSILLO 29/06/2018
107696/2018 FRANCISCO SALES LEAO CORDOVIL 20/04 a 19/05/2018
108963/2018 HELIANA MARIA DE FRANCA MESSIAS 07 a 08/05/2018
110818/2018 ISABELLA DA COSTA FERREIRA DOS ANJOS 06 a 08/06/2018
109967/2018 JOSE ORLANDO SENA DO ROSARIO 28/05/2018
111717/2018 JOSE RIBAMAR BARROS DA CRUZ 25 a 29/06/2018
111715/2018 JOSE RIBAMAR BARROS DA CRUZ 15/06/2018
110805/2018 LILIA LETICIA PEREIRA WANZELER 07 a 08/06/2018